CONG TY CO PHAN HOPONO HOLDINGS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HOPONO HOLDINGS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HOPONO HOLDINGS JOINT STOCK
COMPANY
Tén cOng ty viét tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0110618575
3. Ngay thanh lap: 31/01/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 105 duong Nguyén Vian Huyén, Phudng Quan Hoa, Quan Cau Gidy, Thanh phé
Ha Noi1, Viét Nam

bi¢n thoai: 091 939 9135 Fax:
Email: hoponodiamonds@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Paily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
2. |Bén buodn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Loai trir vang mleng
3. |Béan budn kim loai va quang kim loai 4662
Chi tiét: Loai trir vang miéng
4.  |Khai thac quing kim loai quy hiém 0730
5. |Khai khoang khac chua dugc phan vao dau 0899
6.  |San xuat kim loai quy va kim loai mau 2420

Chi tiét: San xuat vang trang strc thyc hién theo quy dinh tai
Nghi dinh 24/2012/ND-CP ngay 03/04/2012 vé quan ly hoat
dong kinh doanh vang.

7. |San xuat dd kim hoan va chi tiét lién quan 3211
Chi tiét: San xuét vang trang suc thyc hién theo quy dinh tai
Nghi dinh 24/2012/ND-CP ngay 03/04/2012 vé quan 1y hoat
dong kinh doanh vang.

8. [Ban 1¢ hang hoa khdc m&i trong céac cira hang chuyén doanh 4773(Chinh)
Chi tiét: Loai trr vang miéng

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:
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KIEU THI
THANH

T6 dan phé dudi,
Phudng Tay M),
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

5,000

0011850072
41

2 |BE THI
TUYET

E2206 Thap Bong
— Indochina, sb
241 Xuan Thuy,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

880.000

8.800.000.000

88,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

880.000

8.800.000.000

88,000

0201760083
37
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3 NGO THI
MINH HUE

T6 dan phd 5,
Phuong Bong
Ngac, Quan Bic
Tur Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

5,000

0251820000
22

4 BETHI
THANH TRA

Khdi 6, Thi Tran
Cao Loc, Huyén
Cao Loc, Tinh
Lang Son, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

2,000

0201830068
84

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: BE THI TUYET Gi6i tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 02/05/1976 Dan toc: Tay Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 020176008337

Ngay cap:  08/12/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: £2206 Thap Dong — Indochina, s6 241 Xudn Thity, Phuong Dich

Vong Hdu, Qudn Cau Gidy, Thanh pho Ha Néi, Vlet Nam

Dia chi lién lac: E2206 Thap Dong — Indochina, s6 241 Xudn Thiy, Phuong Dich Vong

Hdéu, Qudn Cau Gidy, Thanh phé Ha Néi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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